eligere, gladiis satellitum evaginatis inortem minando perterruit, et prius diu obsessam

assiliit cathedram, quain corpus dcfuncti obtineret tumbam. Duiii vero ([uidam ex

ipsis decretum Nicolai papae a ceiitum viginti quinque episcopis sub aiiathemate pro-

i.';. mulgatum, eodem Hildebrando laudante, ad memoriam sibi vellent reducere: 'quod si

quis sine assensu Romani principis papari praesumeret, non papa sed apostata ab

oiniiibus haberetur', negavit se regein uspiam scire, et se posse asseruit seiitenciaiii

praedcressorum vacuain iudicare. (iuid plura? Non soluin ()uideni Iloma sed ipse

Komaniis orbis testatur, illutii'' non a Deo fuisse'' electuin. sed a se ipso vi. fraude,

30 pecunia iiiipudentissiine obicctuni. Cuius fructus patefaciunt radicein, cuius opera niani-

festant intentionem; qui ecclesiasticum subvertit ordinem, qui christiani imperii pertur-

bavit regimen, qui regi catholico ac pacifico corporis et aniniae intentat morteiii, qui

periurum et proditorem defendit regem, (|ui iiiter concordes seminavit discordiani, iiitci

pacificos lites, inter fratrcs scandala, divortia inter coniuges et. quicquid quieti' iiitcr

35 pie viventes stare videbatur, concussit. Quapropter, ut praelibatum est% nos' auctore

Doo congregati in unum , legatis ac litteris freti decem et novem episcoporuin die

sancto preteriti pentecostes Mogontiae congregatorum", eundem procacissimum Hiide-

brandum" sacrilegia ac incendia praedicanteni. periuria et homicidia defendentem,

catholicam atque apostolicam fidem de corpore et sanguine Domini'" in questionem

40 ponentem, heretici Beringarii antiquum discipulum, divinationum et somnioruin cul-

torem manifestum, nicromanticum phytonico spiritu laborantem et idcirco a vera fide

exorbitantem. iudicamus canonice deponendum et expellendum et, nisi ab ipsa sede

his auditis descenderit, in perpetuuiii condempnandum.

70. g) iii ipsum des. 3. I') mniln 1, 2. ') supra 3. ^) liicos o. ') correxil hipc ]iru

45 traiiseiiiitiuin 1—3. "') Bracliluti 1; Biirtlniiiii 3. ") (.aetem taeeute 3. ") loveretur 3. i') ah-

limc ELkehardus p. 2u:i. 'il esse 3; drcst El

.

'1 (|uiete 1. 2. s) fst - ilie dcs. Vk *) uns —
euiigregaturum des. I.D. ") cuutr:i add.:iEt;. ^) HiltebrauduHi 'J. ™) dccst 1.

1) 2. ConiUh, w, W.
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Ego" Ilugo Candidus sanctao Ronianae occlosiac presbyter cardinalis do titulo

Sancti Clonientis regionis tertiao Urbis huic decroto a nobis proniulgato asscnsuni

praebui et subscripsi vice oniniuni cardinalium liomanorum Ego Diepoldus Mcdio-